Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ивнянская средняя общеобразовательная школа № 1»
ПРИКАЗ

от 6 июля 2010 г.                                                                                        № 154
О создании  рабочей группы по подготовке
Публичного доклада МОУ «Ивнянская средняя

общеобразовательная школа № 1»

В связи с окончанием 2009-2010 учебного года, в целях организации и проведения работы по расширению общественного участия в управлении образованием

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по подготовке Публичного доклада об  образовательной и финансово-хозяйственной деятельности МОУ «Ивнянская средняя общеобразовательная школа № 1»  за 2009-2010 учебный год в следующем составе:
1) Дмитриевой Галины Анатольевны – заместителя директора по воспитательной работе;
2) Плохих Раисы Васильевны – председателя Управляющего совета;

3) Гончарова Виктора Александровича – председателя профсоюзного комитета;

4) Шевченко Елены – учащейся 10 Б класса;
5) Мещеряковой Светланы Михайловны – родительницы учащейся школы.

2. Принять за основу Примерное положение о публичном докладе общеобразовательного учреждения.

    Директор школы:               Е.М.Мироненко